創業5年以内で、事業を安定的、継続的に
発展させたい経営者のための

参加費 無 料 定 員 10名

申込み 裏面申込書にご記入の上、FAXにてお申込みください。Webでもお申込み可能です。

締 切 平成29年9月6日（水）

お問合せ先 富山第一銀行ビジネスソリューション部 担当：稲垣・金森 TEL ０７６－４２４－１２０４

日時/場所

平成29年9月13日（水）
14：00 ～ 16：00
受付開始13：30

富山第一銀行ビジネスプラザ支店
ビジネスプラザホール
富山市総曲輪2丁目2番8号
(旧本店2階)

※会場には駐車場の準備がございません。
恐れ入りますが、 公共交通機関または
近隣の駐車場をご利用下さい。

主催/協力
主催：株式会社富山第一銀行、ファーストバンク・ビジネスクラブ

・『商売』から『経営』に成長するためにはビジネスモデル
が必要
・ビジネスモデルとは何か？
・ビジネスモデルはこうして発展させる（ケーススタディ）
・ビジネスモデルを作る2つの方法
・少ない資本でビジネスを成功させる7種類22分類の『型』
を活用

内容

講 師
オフィスエンカレッジ

中村 慎一 氏

FAX 076-424-1524  富山第一銀行ビジネスソリューション部 宛

※申込書をご記入の上、上記まで送信ください。

ビジネスモデルの『型』入門セミナー 参加申込書

お客さま情報のお取扱いについて

「当セミナー参加申込書」にてお客様からご提供いただいた「個人情報」は、当該セミナー運営、商品・サービス等に関する
情報提供及び営業活動に必要な範囲で使用いたします。
上記利用目的にご同意のうえで、お客様の意思により申し込みくださいますようお願い申し上げます。
なお、個人情報のご記入無き場合は、セミナー参加及び各種情報のご提供ができないことがありますのでご了承
ください。

株式会社富山第一銀行は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもとで管理し、漏洩等の防止に努めます。
また、以下の場合を除きお客様のご同意なく第三者へ開示・提供いたしません。
・ 法令に基づく場合
・ 上記利用目的を実施するために、適切な機密保持契約を締結した協力会社（業務委託先）・協賛企業等に
開示する必要がある場合

お客様ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、下記宛にご連絡ください。

【お問い合わせ先】 富山第一銀行 ビジネスソリューション部 稲垣・金森 TEL 076-424-1204

支店 担当

備考

‐‐弊行使用欄‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

開 催 日：平成２９年９月１３日（水）

開催場所：ビジネスプラザ支店 ビジネスプラザホール

フリガナ

貴社名

貴社住所

〒

役職 業種

フリガナ

ご芳名

フリガナ

貴社名

貴社住所

〒

役職 業種

フリガナ

ご芳名